



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

PROCY.IO APS
MJØLNERSVEJ 25, 9990 SKAGEN
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. august 2022

Per Fredslund Thiessen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Procy.io ApS Mjølnersvej 25 9990 Skagen
	CVR-nr.: 42 03 66 09 Stiftet: 19. januar 2021 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Per Fredslund Thiessen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Sankt Laurentii Vej 33 9990 Skagen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af indkøbs- og logistiksoftware.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på 19 tkr. De samlede aktiver udgør 20 tkr., og egenkapitalen udgør 13 tkr. pr. 30. juni 2022.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling vil selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling og stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes.

Det er i den forbindelse ledelsens overbevisning, at selskabet vil retablere den tabte kapital ved egen fremtidig indtjening.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 (6 mdr.) kr.
BRUTTOTAB		-15.004	-17.824
Personaleomkostninger.....	1	-3.444	0
DRIFTSRESULTAT		-18.448	-17.824
Andre finansielle omkostninger.....		-301	-139
RESULTAT FØR SKAT		-18.749	-17.963
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-18.749	-17.963
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-18.749	-17.963
I ALT		-18.749	-17.963

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender.....		923	2.259
Tilgodehavender.....		923	2.259
Likvide beholdninger.....		19.073	34.778
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.996	37.037
AKTIVER.....		19.996	37.037
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-36.712	-17.963
EGENKAPITAL.....		13.288	32.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.708	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.708	5.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.708	5.000
PASSIVER.....		19.996	37.037
Eventualposter mv.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	50.000	-17.963	32.037
Forslag til resultatdisponering.....		-18.749	-18.749
Egenkapital 30. juni 2022.....	50.000	-36.712	13.288

NOTER

	2021/22	2020/21 (6 mdr.)	Note
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre personaleomkostninger.....	3.444	0	
	3.444	0	
 Eventualposter mv.			2
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv, som pr. 30. juni 2022 udgør 8 tkr.			
